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GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA  
SECRETARIA DO MEIO AMBIENTE 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 
EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÕES Nº 001/2024 

 

I. Em atenção ao quanto estabelecido no Edital de Abertura de Inscrições nº 001/2024, publicado no Diário Oficial do Estado 

em 27 de dezembro de 2024, em especial no item 8, a Secretaria do Meio Ambiente torna pública a Relação provisória dos 

candidatos habilitados, em ordem de classificação, da Avaliação Curricular do Processo Seletivo Simplificado da Secretaria 

do Meio Ambiente. 

ADMINISTRAÇÃO 

AMPLA CONCORRÊNCIA 

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CPF NOTA CLASSIFICAÇÃO 

1129467 UBIRACI CRUZ DOS SANTOS 247.***.***-72 10 1 

1138017 LUCINEIA RIBEIRO DOS SANTOS TELES 248.***.***-72 10 2 

1130281 MARIA INAH AMARAL MOTTA 385.***.***-49 10 3 

1132088 SORAIA LEAL DA SILVA 599.***.***-15 10 4 

1141117 EDNALVA LIMA CONCEICAO 509.***.***-53 10 5 

1140023 DILSON DE JESUS SANTOS 490.***.***-15 10 6 

1128313 ROINGREDE MODESTO BLIETGEN 576.***.***-87 10 7 

1130225 ADRIANA SOARES SANTOS 771.***.***-68 10 8 

1130386 LUIZ CARLOS DA SILVA 506.***.***-15 10 9 

1137594 RICARDO TELLES BASTOS RIBEIRO 630.***.***-72 10 10 

1129752 JESSICA PAOLA RIZZO 735.***.***-91 10 11 

1138528 MARIA LUISA DA CRUZ DOS SANTOS 001.***.***-79 10 12 

1132656 ORLENE DA SILVA MENDES 673.***.***-72 10 13 

1129865 BEATRIZ TOURINHO SARMENTO 900.***.***-34 10 14 

1145995 RONALDO DA SILVA TORRES 914.***.***-20 10 15 

1139481 TEODORO FRANCISCO AZEVEDO NETO 776.***.***-15 10 16 

1128573 CRISTIANE MONTEIRO DE SANTANA 915.***.***-53 10 17 

1130179 ANTONIO FERREIRA JUNIOR 928.***.***-53 10 18 

1144722 SAMYA IMACULADA DA SILVA RODRIGUES 918.***.***-49 10 19 

1130475 PAULA MARINHO RIBEIRO 949.***.***-68 10 20 

1144266 WALDIR BATISTA DE OLIVEIRA JUNIOR 026.***.***-20 10 21 

1128869 MARTA DA LUZ AZEVEDO SANTOS 791.***.***-04 10 22 

1131829 ELICARLOS DE JESUS BARBOSA 792.***.***-53 10 23 

1130081 EDICARLA SILVA DE OLIVEIRA 833.***.***-87 10 24 

1135414 CARLA SANTOS DOS SANTOS 804.***.***-87 10 25 

1128871 CRISTIANE DIAS FERNANDES 299.***.***-17 10 26 

1143237 JOSEFA FAGNAR DOS SANTOS REIS 822.***.***-72 10 27 

1144301 EVERALDO NERY DOS SANTOS MOURA 827.***.***-04 10 28 

1128737 STEVE EZIQUIEL SANTOS DA PURIFICACAO 829.***.***-53 10 29 

1128223 ROQUELINE CRISTINA FERREIRA PALMEIRA SANTANA 011.***.***-40 10 30 

1129157 MARIA SILVANA DE JESUS SANTANA 832.***.***-04 10 31 
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1132628 EVERTON PETRUCIO MORAES DA SILVA 007.***.***-01 10 32 

1136347 LEANDRO BONFIM SALES SANTOS 009.***.***-30 10 33 

1128377 EDNEIDE FERREIRA LIMA 015.***.***-19 10 34 

1130445 MILENA RIOS BARBOSA 013.***.***-07 10 35 

1145640 ALAN DE JESUS MENDES 811.***.***-10 10 36 

1129627 TIAGO PORTELA MOINHOS 019.***.***-26 10 37 

1128182 HOSANA DE ARAUJO GONALVES MOTA 023.***.***-26 10 38 

1143405 LEANDRO PEREIRA BENTO 012.***.***-80 10 39 

1146597 MAURO JOSE BARBOSA DE OLIVEIRA 016.***.***-28 10 40 

1136340 CASSIANA SANTOS DA SILVA FARIAS 011.***.***-64 10 41 

1138904 LUZIA SANTOS DA CRUZ CARDIAL 031.***.***-60 10 42 

1128269 VANESSA TELLES RODRIGUES 032.***.***-80 10 43 

1128159 MAURICIO OLIVEIRA SILVA SANTOS 025.***.***-40 10 44 

1129482 MARIA APARECIDA DE SOUZA 065.***.***-94 10 45 

1138337 ADRIANA DOS SANTOS SOUSA 027.***.***-61 10 46 

1129488 MARIANA DE OLIVEIRA SILVA 030.***.***-73 10 47 

1141205 LUIS CLAUDIO GOMES SALES 033.***.***-50 10 48 

1130015 LUANA ROCHA REIS 035.***.***-00 10 49 

1145300 THIAGO CAMPOS ARAUJO 072.***.***-31 10 50 

1135573 DAIANE DE SOUZA CRUZ DE JESUS 034.***.***-42 10 51 

1145527 DANIELA MARTINS SOUZA 042.***.***-90 10 52 

1146251 FELIPE DE SOUZA ALVES 038.***.***-16 10 53 

1140751 BIATRIZ BASTOS REGO 047.***.***-06 10 54 

1142095 KADIJA TELES BORGES 012.***.***-80 10 55 

1143392 TAIS PINTO DIAS COELHO 025.***.***-75 10 56 

1129993 LUAN SARAIVA ROCHA 047.***.***-81 10 57 

1144778 DOMINGOS SANTOS SEIXAS 056.***.***-83 10 58 

1144913 ADRIANO PESSOA DANTAS DA SILVA 055.***.***-28 10 59 

1128748 TAYS EVANGELISTA NERI 056.***.***-48 10 60 

1128594 SAMUEL SANTOS LUZ 055.***.***-37 10 61 

1129763 BIANCA MESQUITA TRINDADE DOS SANTOS 057.***.***-83 10 62 

1129742 PRISCILA SANTOS SANTANA 056.***.***-02 10 63 

1128133 JOSE ROBERTO DE JESUS NASCIMENTO 066.***.***-85 10 64 

1129174 AGUILA MOTA DE JESUS 040.***.***-09 10 65 

1128088 IRAD ROQUILENE DE SOUZA NASCIMENTO PEREIRA 060.***.***-14 10 66 

1129050 CARLOS VITOR SANTOS GOMES 068.***.***-21 10 67 

1145426 MATHEUS SILVA DA SILVA 086.***.***-39 10 68 

CANDIDATOS NEGROS 

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CPF NOTA CLASSIFICAÇÃO 

1132088 SORAIA LEAL DA SILVA 599.***.***-15 10 1 

1141117 EDNALVA LIMA CONCEICAO 509.***.***-53 10 2 

1130386 LUIZ CARLOS DA SILVA 506.***.***-15 10 3 
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1138528 MARIA LUISA DA CRUZ DOS SANTOS 001.***.***-79 10 4 

1132656 ORLENE DA SILVA MENDES 673.***.***-72 10 5 

1145995 RONALDO DA SILVA TORRES 914.***.***-20 10 6 

1139481 TEODORO FRANCISCO AZEVEDO NETO 776.***.***-15 10 7 

1131829 ELICARLOS DE JESUS BARBOSA 792.***.***-53 10 8 

1135414 CARLA SANTOS DOS SANTOS 804.***.***-87 10 9 

1144301 EVERALDO NERY DOS SANTOS MOURA 827.***.***-04 10 10 

1128737 STEVE EZIQUIEL SANTOS DA PURIFICACAO 829.***.***-53 10 11 

1128223 ROQUELINE CRISTINA FERREIRA PALMEIRA SANTANA 011.***.***-40 10 12 

1129157 MARIA SILVANA DE JESUS SANTANA 832.***.***-04 10 13 

1132628 EVERTON PETRUCIO MORAES DA SILVA 007.***.***-01 10 14 

1136347 LEANDRO BONFIM SALES SANTOS 009.***.***-30 10 15 

1128377 EDNEIDE FERREIRA LIMA 015.***.***-19 10 16 

1130445 MILENA RIOS BARBOSA 013.***.***-07 10 17 

1145640 ALAN DE JESUS MENDES 811.***.***-10 10 18 

1143405 LEANDRO PEREIRA BENTO 012.***.***-80 10 19 

1136340 CASSIANA SANTOS DA SILVA FARIAS 011.***.***-64 10 20 

1138904 LUZIA SANTOS DA CRUZ CARDIAL 031.***.***-60 10 21 

1128269 VANESSA TELLES RODRIGUES 032.***.***-80 10 22 

1128159 MAURICIO OLIVEIRA SILVA SANTOS 025.***.***-40 10 23 

1141205 LUIS CLAUDIO GOMES SALES 033.***.***-50 10 24 

1143392 TAIS PINTO DIAS COELHO 025.***.***-75 10 25 

1128748 TAYS EVANGELISTA NERI 056.***.***-48 10 26 

1129742 PRISCILA SANTOS SANTANA 056.***.***-02 10 27 

1128133 JOSE ROBERTO DE JESUS NASCIMENTO 066.***.***-85 10 28 

1129050 CARLOS VITOR SANTOS GOMES 068.***.***-21 10 29 

CANDIDATOS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA 

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CPF NOTA CLASSIFICAÇÃO 

1132656 ORLENE DA SILVA MENDES 673.138.765-72 10 1 

 

AGRONOMIA 

AMPLA CONCORRÊNCIA 

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CPF NOTA CLASSIFICAÇÃO 

1143790 MARTA GORETE CAVALCANTE TEIXEIRA 547.***.***-04 10 1 

1145981 ALEXANDRE CRISTI MAGALHAES 637.***.***-15 10 2 

1128558 IANE LIMA NUNES DE AZEVEDO 619.***.***-72 10 3 

1146590 SARA JULLIANE RIBEIRO ASSUNCAO 014.***.***-56 10 4 

1128962 EMERSON DOS SANTOS FERREIRA FARIAS 063.***.***-70 10 5 

1146226 ADRIANE VIEIRA SOUZA 033.***.***-29 10 6 

1140226 RAQUEL ALMEIDA CARDOSO DA HORA 042.***.***-10 10 7 

1128235 KAYQUE RAMON BEZERRA PEREIRA 054.***.***-35 10 8 

1144130 FELIPE DOS SANTOS DE OLIVEIRA 097.***.***-04 10 9 
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1134379 VICTOR ROSARIO DE NOVAIS 054.***.***-92 10 10 

1139138 DARLAN REIS GOMES 056.***.***-58 10 11 

1135380 IDOMAR FERNANDES MILINDRO 056.***.***-09 10 12 

1146073 SAULO COLONNEZI DE OLIVEIRA RAMALHO 025.***.***-46 10 13 

CANDIDATOS NEGROS 

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CPF NOTA CLASSIFICAÇÃO 

1146590 SARA JULLIANE RIBEIRO ASSUNCAO 014.***.***-56 10 1 

1140226 RAQUEL ALMEIDA CARDOSO DA HORA 042.***.***-10 10 2 

1128235 KAYQUE RAMON BEZERRA PEREIRA 054.***.***-35 10 3 

1144130 FELIPE DOS SANTOS DE OLIVEIRA 097.***.***-04 10 4 

1134379 VICTOR ROSARIO DE NOVAIS 054.***.***-92 10 5 

1139138 DARLAN REIS GOMES 056.***.***-58 10 6 

1143040 ACCIA CYLENE ANJOS DA SILVA 928.***.***-87 9 7 

1129203 MAIRA CARLA SANTOS DA COSTA SILVA 814.***.***-53 9 8 

1128763 ADRIANA DE OLIVEIRA NEVES 045.***.***-00 8,5 9 

1137595 JORGE LUIZ DE BRITO VIANA 087.***.***-15 8 10 

1141312 GUILHERME XAVIER LOPES SILVA 124.***.***-08 8 11 

CANDIDATOS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA 

Não há candidatos pessoas com deficiência habilitados.  

 

BIBLIOTECONOMIA 

AMPLA CORRÊNCIA 

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CPF NOTA CLASSIFICAÇÃO 

1128407 CREMILDA DOS SANTOS 644.***.***-53 10 1 

1128173 RENATA CRUZ SOUTO 890.***.***-00 10 2 

1128287 NADIA CRISTINA XAVIER SANTOS 016.***.***-00 10 3 

1130085 LARISSA MACHADO DE QUEIROZ 050.***.***-30 10 4 

1129067 LORENA SANTANA DE JESUS 038.***.***-21 9,5 5 

1145347 REGINA REZENDE DOS SANTOS 105.***.***-00 9 6 

1128366 ANIRA FREIRE PINHEIRO 376.***.***-72 9 7 

1128700 JOSENICE PITANGUEIRA DA SILVA 629.***.***-00 9 8 

1140571 CARLA DA SILVA SANTOS 913.***.***-53 9 9 

1128230 LIDIANE BATISTA DE LIMA 695.***.***-04 9 10 

1137850 VIVIANE JERONIMO 004.***.***-80 9 11 

1141860 FRANCIMAR DIAS PEREIRA DE CARVALHO 009.***.***-09 9 12 

1141175 JACIMARA SILVA DE JESUS 012.***.***-06 9 13 

1128338 FERNANDA NASCIMENTO SANTANA 017.***.***-50 9 14 

1128482 TATIANE SILVA DE JESUS 031.***.***-73 9 15 

1129370 OLGA NATHALIA DA PAIXAO VIDAL 037.***.***-13 9 16 

1129225 VICTORIA MARIA COSTA SANTOS 055.***.***-57 9 17 

1139019 SILVIA DO NASCIMENTO LIMA 716.***.***-87 9 18 

CANDIDATOS NEGROS 
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INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CPF NOTA CLASSIFICAÇÃO 

1128407 CREMILDA DOS SANTOS 644.***.***-53 10 1 

1128287 NADIA CRISTINA XAVIER SANTOS 016.***.***-00 10 2 

1130085 LARISSA MACHADO DE QUEIROZ 050.***.***-30 10 3 

1141860 FRANCIMAR DIAS PEREIRA DE CARVALHO 009.***.***-09 9 4 

1141175 JACIMARA SILVA DE JESUS 012.***.***-06 9 5 

1128482 TATIANE SILVA DE JESUS 031.***.***-73 9 6 

1129370 OLGA NATHALIA DA PAIXAO VIDAL 037.***.***-13 9 7 

1139019 SILVIA DO NASCIMENTO LIMA 716.***.***-87 9 8 

1130324 CLEIDE SILVA DOS SANTOS 020.***.***-17 8,5 9 

1143375 JULIANA SANTOS CONCEICAO 843.***.***-00 8,5 10 

1146487 CAMILA FERREIRA CAMPOS 040.***.***-11 8,5 11 

VAGAS RESERVADAS PARA CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA 

Não há candidatos pessoas com deficiência habilitados. 

 

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 

AMPLA CONCORRÊNCIA 

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CPF NOTA CLASSIFICAÇÃO 

1145299 SIMONE REGINA DE OLIVEIRA 262.***.***-15 10 1 

1145458 ISETE FERNANDES DE OLIVEIRA RAMALHO 350.***.***-20 10 2 

1129463 NAIME SAUSEM ABDEL FATTAH 600.***.***-06 10 3 

1130010 RUTE COSTA LIMA 273.***.***-72 10 4 

1128274 EMILIA ALVES DE SANTANA 464.***.***-91 10 5 

1139433 MAISE SILVA SANTANA DOS SANTOS 642.***.***-72 10 6 

1145894 SOLANGE MARIA DA CRUZ 565.***.***-00 10 7 

1133530 ANA MARIA VIANA PEREIRA 896.***.***-87 10 8 

1128316 DARILDE OLIVEIRA LIMA GONALVES 697.***.***-15 10 9 

1134626 POLLYANA LEITE PRIMO DE CARVALHO 759.***.***-04 10 10 

1128104 FERNANDO PIRES DOS SANTOS 885.***.***-72 10 11 

1130347 CRISTIANA MACHADO DE ABREU FARIAS 901.***.***-72 10 12 

1128517 MARCIA REGINA DOS ANJOS 935.***.***-87 10 13 

1129318 ALA COUTINHO DA SILVA 948.***.***-15 10 14 

1144491 TATIANA CABRAL DE VASCONCELOS 273.***.***-45 10 15 

1140976 ANDRE NASCIMENTO DE SOUZA 001.***.***-74 10 16 

1128651 PRISCILA TAVARES FONSECA 016.***.***-73 10 17 

1129355 NOLGA ELIA DA CRUZ SANTOS 824.***.***-53 10 18 

1128264 KRISHNA DE ANDRADE FARIAS 030.***.***-08 10 19 

1143725 DOUGLAS BARROS DE OLIVEIRA 012.***.***-10 10 20 

1128051 MEYRE MAR DAMASCENO DE ALMEIDA 025.***.***-30 10 21 

1140408 SAIMO FERREIRA DE SOUZA 031.***.***-90 10 22 

1146462 PAMYLLA KELLY SOARES DA CRUZ 101.***.***-58 10 23 

1129873 ANA CARINA MATOS SILVA 036.***.***-06 10 24 
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1128145 AMON RIGEL GOES SILVA 049.***.***-17 10 25 

1133414 FRANCISLAINE ANELIZE GARCIA SANTOS 365.***.***-50 10 26 

1130505 JULIANA JESUS SANTOS 840.***.***-00 10 27 

1128285 TEOFANES DE ASSIS SAANTOS 028.***.***-96 10 28 

1130449 MICAELE KAROLAINE PEREIRA DOS SANTOS 054.***.***-92 10 29 

1129016 YAGO DANTAS DA SILVA 011.***.***-77 10 30 

1138905 ALDENIR FERREIRA DA SILVA NETA 054.***.***-07 10 31 

1128254 ALISON BORGES VITOR 055.***.***-90 10 32 

1131102 GABRIELA GUIMARES FERNANDES 861.***.***-32 10 33 

CANDIDATOS NEGROS 

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CPF NOTA CLASSIFICAÇÃO 

1139433 MAISE SILVA SANTANA DOS SANTOS 642.***.***-72 10 1 

1129318 ALA COUTINHO DA SILVA 948.***.***-15 10 2 

1140976 ANDRE NASCIMENTO DE SOUZA 001.***.***-74 10 3 

1129355 NOLGA ELIA DA CRUZ SANTOS 824.***.***-53 10 4 

1130505 JULIANA JESUS SANTOS 840.***.***-00 10 5 

1128285 TEOFANES DE ASSIS SAANTOS 028.***.***-96 10 6 

1129111 ELIENE CERQUEIRA MELO 944.***.***-04 9,5 7 

1129343 ALEX SANDRO DE CASTRO GARRIDO 307.***.***-81 9,5 8 

1128312 ELIAS SILVA DOS SANTOS 026.***.***-47 9,5 9 

1134493 LARISSA LAIANE DOS SANTOS QUEIROZ 043.***.***-32 9,5 10 

CANDIDATOS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA 

Não há candidatos pessoas com deficiência habilitados. 

 

CIÊNCIAS ECONÔMICAS 

AMPLA CONCORRÊNCIA 

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CPF NOTA CLASSIFICAÇÃO 

1129449 SIONALDO ANTONIODA SILVA ROXO 065.***.***-91 10 1 

1128196 ESTELA SALES BUENO DE OLIVEIRA 148.***.***-64 10 2 

1131653 CRISTIANE SANTOS QUINTELA 549.***.***-04 10 3 

1138072 RITA DE CASSIA CONCEICAO DE OLIVEIRA 905.***.***-30 10 4 

1128153 DANIELA CRUZ SOUTO 716.***.***-15 10 5 

1128860 LEONARDO GUIMARAES ISIDORO DE LIMA 789.***.***-04 10 6 

1134921 ALDINA OLIVEIRA DE JESUS 777.***.***-00 10 7 

1136950 ADILMA SANTOS SILVA 817.***.***-34 10 8 

1129141 JUCILEIDE FERREIRA HERMINIO 031.***.***-20 10 9 

1129259 MONIQUE VIEIRA FIGUEREDO 056.***.***-54 10 10 

1129892 FLAVIO KAUE TARGINO BEZERRA 096.***.***-17 10 11 

1129517 SAMUEL COELHO DOS SANTOS 037.***.***-13 10 12 

CANDIDATOS NEGROS 

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CPF NOTA CLASSIFICAÇÃO 

1128153 DANIELA CRUZ SOUTO 716.***.***-15 10 1 
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1134921 ALDINA OLIVEIRA DE JESUS 777.***.***-00 10 2 

1129141 JUCILEIDE FERREIRA HERMINIO 031.***.***-20 10 3 

1129517 SAMUEL COELHO DOS SANTOS 037.***.***-13 10 4 

1146507 LUCIMEIRE DE ARAUJO SANTOS 528.***.***-20 9 5 

1142383 JAQUELINE SOARES NASCIMENTO 014.***.***-59 9 6 

1145947 MARCOS PAULO DE SOUZA 031.***.***-20 9 7 

1140176 JOS ESTEVAM DA PAIXO LIMA 632.***.***-53 8,5 8 

1145505 ROGERIO BARBOSA GOMES FERREIRA 717.***.***-34 8,5 9 

1129218 THIAGO LIMA SILVA 015.***.***-41 8 10 

CANDIDATOS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA 

Não há candidatos pessoas com deficiência habilitados. 

 

CIÊNCIAS JURÍDICAS 

AMPLA CONCORRÊNCIA 

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CPF NOTA CLASSIFICAÇÃO 

1136813 ARAILTON BITENCOURT GAMA 049.***.***-34 10 1 

1142917 EDVALDO CRUZ AMORIM 405.***.***-15 10 2 

1131085 MARIA DAS GRAAS RIBEIRO 465.***.***-72 10 3 

1143162 ALEX DE OLIVEIRA SOUZA 375.***.***-53 10 4 

1128157 MIRIAN OITAVEN BOULLOSA 277.***.***-15 10 5 

1141045 REGINA ORNELAS DO ESPIRITO SANTO E SANTOS 537.***.***-68 10 6 

1146535 ALESSANDRA BARRETO CARVALHO 647.***.***-72 10 7 

1143750 NEUMA JESUS DE SOUZA SILVA 726.***.***-20 10 8 

1138269 LUCIANO SOARES FREITAS 576.***.***-04 10 9 

1143283 ANDRE LUIS OLIVEIRA SIQUARA DA ROCHA 766.***.***-91 10 10 

1129971 CARLA LIMA DIAS 892.***.***-49 10 11 

1129130 WILLIAM KLEBER MATO GROSSO FADIGAS 648.***.***-00 10 12 

1138812 HELOINA CARMONA CAIRES 900.***.***-15 10 13 

1129554 MARIA CRISTINA SANTOS MATA 902.***.***-53 10 14 

1129863 NICOLAU FIRMINO SARPA 769.***.***-91 10 15 

1145590 EDVALDO SANTANA DE JESUS 801.***.***-87 10 16 

1142638 FABIOLA ANDRADE NASCIMENTO 955.***.***-72 10 17 

1128893 ALEXNALDO MOREIRA DA LUZ 906.***.***-04 10 18 

1130024 VANESSA CRISTINA CUNHA SOUSA 915.***.***-53 10 19 

1128169 CASSIO SAMPAIO BASTOS 783.***.***-10 10 20 

1143709 RICARDO DOS SANTOS DE JESUS 781.***.***-68 10 21 

1129745 CRISTIANE ARAUJO MELO 913.***.***-87 10 22 

1134020 SANDRO FERNANDES RESENDE 944.***.***-91 10 23 

1128861 MARCUS ROGRIO MONTENEGRO COSTA 780.***.***-87 10 24 

1129393 JAILTON SALES GOMES 933.***.***-68 10 25 

1128075 ROSANA SILVA MOURA 974.***.***-20 10 26 

1128800 VANESCA FREITAS BISPO 786.***.***-10 10 27 
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1139156 WILSON ANDRADE SALES 021.***.***-02 10 28 

1140536 AGUEDA VERAS DE MACEDO 085.***.***-59 10 29 

1130260 SIVAL PATROCINIO SOUZA 987.***.***-20 10 30 

1139486 ANTONIO SANTOS COSTA 821.***.***-00 10 31 

1128719 RITA CRISTINA MARIA AMARO DOS SANTOS 920.***.***-49 10 32 

1141450 NOEMIA SA NUNES 782.***.***-04 10 33 

1128336 ALISON SANTOS PRNCIPE COSTA 814.***.***-15 10 34 

1129490 KADDIJA PIRES OLIVEIRA 798.***.***-72 10 35 

1144850 JACQUELLINE KELLY PORTO FREITAS LOPES 825.***.***-20 10 36 

1129126 FLAVIA ROLIM DE LIMA 006.***.***-01 10 37 

1146592 EDUARDO SANTANA DO NASCIMENTO 827.***.***-49 10 38 

1129290 BARBARA MICHELLI BARROS LIMA 045.***.***-21 10 39 

1143245 DIEGO BORGES RAMOS 835.***.***-53 10 40 

1129473 ALESSANDRA GALILEIA FAVACHO BARBOSA FREITAS 728.***.***-49 10 41 

1145598 EDUARDO SOLEDADE DE CARVALHO 012.***.***-41 10 42 

1129775 SARAESSE DE LIMA ARAUJO 963.***.***-00 10 43 

1142227 JULIANA SALMEIRO GOMES FEITOSA 015.***.***-24 10 44 

1128738 LAIZE LANTYER LUZ 021.***.***-69 10 45 

1138647 KLEUBER REIS CARREIRO DE MEDEIROS 010.***.***-83 10 46 

1138049 DARLENE NASCIMENTO DE BRITO 020.***.***-71 10 47 

1128435 ICARO CASTELLO BRANCO BRITO 025.***.***-67 10 48 

1133927 EDER DO CARMO BARBOSA 026.***.***-63 10 49 

1129689 NATALIE COELHO LESSA PORTO 022.***.***-03 10 50 

1138760 ANA CLAUDIA DIAS DOS SANTOS 035.***.***-00 10 51 

1129261 RAFAELLA SANTANA RAMOS 032.***.***-85 10 52 

1128165 WILKER NASCIMENTO MACEDO 031.***.***-16 10 53 

1129757 ANDERSON OLIVEIRA DOS SANTOS 045.***.***-01 10 54 

1128161 JOELENO ROSARIO SANTOS 039.***.***-07 10 55 

1144740 JORGE LINTZ CALIXTO SANTOS SOUZA 024.***.***-27 10 56 

1128743 GERALDO CESAR SOARES NASCIMENTO FILHO 033.***.***-39 10 57 

1141104 JESSICA PEREIRA DOS SANTOS 077.***.***-40 10 58 

1129792 CECILIA DINIZ DE SOUSA MANGABEIRA 041.***.***-02 10 59 

1130172 IGOR FERREIRA DE MACEDO 041.***.***-28 10 60 

1128172 BRUNA RIBEIRO DE SANTANA 035.***.***-61 10 61 

1130287 ANA CLARA OSORIO ALVES 042.***.***-96 10 62 

1145817 DANDARA LUCAS PINHO 843.***.***-72 10 63 

1143834 DANIELLE DE LIMA SARAIVA 037.***.***-60 10 64 

1139705 RODRIGO DE SOUZA TEIXEIRA 041.***.***-00 10 65 

1140196 ICARO JESUS PITANGA DE SOUZA 048.***.***-33 10 66 

1128562 FIAMA NAINA DE QUADROS FRANCA 042.***.***-35 10 67 

1142015 PAULO COSTA DOS SANTOS JUNIOR 056.***.***-12 10 68 

1141549 ANA CAROLINE ARAUJO LIMA 065.***.***-48 10 69 
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1141169 JULIANA SANTOS MACEDO 064.***.***-05 10 70 

1145962 LUCILEIDE REIS CRUZ 071.***.***-43 10 71 

1128453 LARA ALESSANDRA CARMO OLIVEIRA 074.***.***-47 10 72 

CANDIDATOS NEGROS 

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CPF NOTA CLASSIFICAÇÃO 

1142917 EDVALDO CRUZ AMORIM 405.***.***-15 10 1 

1146535 ALESSANDRA BARRETO CARVALHO 647.***.***-72 10 2 

1129554 MARIA CRISTINA SANTOS MATA 902.***.***-53 10 3 

1145590 EDVALDO SANTANA DE JESUS 801.***.***-87 10 4 

1130024 VANESSA CRISTINA CUNHA SOUSA 915.***.***-53 10 5 

1143709 RICARDO DOS SANTOS DE JESUS 781.***.***-68 10 6 

1129745 CRISTIANE ARAUJO MELO 913.***.***-87 10 7 

1134020 SANDRO FERNANDES RESENDE 944.***.***-91 10 8 

1129393 JAILTON SALES GOMES 933.***.***-68 10 9 

1130260 SIVAL PATROCINIO SOUZA 987.***.***-20 10 10 

1139486 ANTONIO SANTOS COSTA 821.***.***-00 10 11 

1128719 RITA CRISTINA MARIA AMARO DOS SANTOS 920.***.***-49 10 12 

1141450 NOEMIA SA NUNES 782.***.***-04 10 13 

1144850 JACQUELLINE KELLY PORTO FREITAS LOPES 825.***.***-20 10 14 

1146592 EDUARDO SANTANA DO NASCIMENTO 827.***.***-49 10 15 

1129290 BARBARA MICHELLI BARROS LIMA 045.***.***-21 10 16 

1138049 DARLENE NASCIMENTO DE BRITO 020.***.***-71 10 17 

1128435 ICARO CASTELLO BRANCO BRITO 025.***.***-67 10 18 

1133927 EDER DO CARMO BARBOSA 026.***.***-63 10 19 

1129261 RAFAELLA SANTANA RAMOS 032.***.***-85 10 20 

1129757 ANDERSON OLIVEIRA DOS SANTOS 045.***.***-01 10 21 

1144740 JORGE LINTZ CALIXTO SANTOS SOUZA 024.***.***-27 10 22 

1141104 JESSICA PEREIRA DOS SANTOS 077.***.***-40 10 23 

1139705 RODRIGO DE SOUZA TEIXEIRA 041.***.***-00 10 24 

1140196 ICARO JESUS PITANGA DE SOUZA 048.***.***-33 10 25 

1128562 FIAMA NAINA DE QUADROS FRANCA 042.***.***-35 10 26 

1141169 JULIANA SANTOS MACEDO 064.***.***-05 10 27 

1145962 LUCILEIDE REIS CRUZ 071.***.***-43 10 28 

1128453 LARA ALESSANDRA CARMO OLIVEIRA 074.***.***-47 10 29 

CANDIDATOS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA 

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CPF NOTA CLASSIFICAÇÃO 

1142638 FABIOLA ANDRADE NASCIMENTO 955.***.***-72 10 1 

1143245 DIEGO BORGES RAMOS 835.***.***-53 10 2 

1132272 DIOGENES DA SILVA SANTOS 041.***.***-75 7 3 

 

CIÊNCIAS SOCIAIS 

AMPLA CONCORRÊNCIA 
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INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CPF NOTA CLASSIFICAÇÃO 

1143273 LIONALDO TORRES 105.***.***-06 10 1 

1143560 HILDETE CLARA DE ALMEIDA NASCIMENTO 412.***.***-49 10 2 

1128630 ALFREDO JOSE PACHECO PEREIRA 452.***.***-91 10 3 

1129376 MARIA DE LOURDES LOPES DE ARAUJO 505.***.***-34 10 4 

1134013 IRANEIDE DAMACENO SILVA QUETGLAS 629.***.***-34 10 5 

1134671 SHIRLEY LEAL DA SILVA BRASIL 009.***.***-06 10 6 

1128224 GIMERSON ROQUE PRADO OLIVEIRA 007.***.***-67 10 7 

1143721 ALEXANDRE FREIRE 061.***.***-81 10 8 

1130137 MIRTES VAZ SILVA DOS SANTOS 037.***.***-09 10 9 

1130182 FERNANDA SANTOS SANTIAGO 029.***.***-42 10 10 

1129724 JULIA SILVA DUARTE 051.***.***-63 10 11 

1129900 DANILO DE SANTANA CARDOSO 857.***.***-02 10 12 

1128522 PAULO HENRIQUE DANTAS PITA 039.***.***-43 10 13 

1141143 BRENO DOMINGOS DE OLIVEIRA 427.***.***-75 10 14 

1130526 JANILSON ALVES MAGALHAES 910.***.***-87 9,5 15 

1144208 RIDAN LUIS COY ASSIS 019.***.***-78 9,5 16 

1128306 BRUNA KAROLINE VASCONCELOS OLIVEIRA 017.***.***-41 9,5 17 

1143696 VANDERLINO VENCESLAU LIMA DA SILVA 089.***.***-49 9 18 

1128311 NILTON JOSE DANTAS WANDERLEY 294.***.***-04 9 19 

1145880 PEDRO CARDOSO DOS SANTOS FILHO 279.***.***-49 9 20 

1128816 MARIA BARBARA VIEIRA FALCON 015.***.***-99 9 21 

1135051 CLAUDETE BATISTA DE SOUZA 634.***.***-49 9 22 

1129320 ERIKA BORGES DA SILVA FERRARI 915.***.***-00 9 23 

1129617 THALISSON LUIZ MAIA SANTANA 031.***.***-44 9 24 

1140838 DIEGO SANTOS PORTO 032.***.***-93 9 25 

1130228 MARILIA NOVAIS RIOS SANTANA 061.***.***-05 9 26 

1145480 GABRIEL NOVAIS CARDOSO 066.***.***-99 9 27 

1144280 MARIANA REGINA DOS SANTOS MEDEIROS 088.***.***-03 9 28 

1142428 CAROLINA MARBACK BARBOSA DE SOUZA 955.***.***-25 9 29 

1129507 LEILA SANTOS BORGES NUNES 829.***.***-97 9 30 

1129586 TAINA REIS DE SOUZA 356.***.***-65 9 31 

1128966 QUEILA MAIANE CRUZ SANTOS OLIVEIRA 049.***.***-11 9 32 

CANDIDATOS NEGROS 

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CPF NOTA CLASSIFICAÇÃO 

1143560 HILDETE CLARA DE ALMEIDA NASCIMENTO 412.***.***-49 10 1 

1134671 SHIRLEY LEAL DA SILVA BRASIL 009.***.***-06 10 2 

1128224 GIMERSON ROQUE PRADO OLIVEIRA 007.***.***-67 10 3 

1143721 ALEXANDRE FREIRE 061.***.***-81 10 4 

1130137 MIRTES VAZ SILVA DOS SANTOS 037.***.***-09 10 5 

1130182 FERNANDA SANTOS SANTIAGO 029.***.***-42 10 6 

1129900 DANILO DE SANTANA CARDOSO 857.***.***-02 10 7 
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1128522 PAULO HENRIQUE DANTAS PITA 039.***.***-43 10 8 

1144208 RIDAN LUIS COY ASSIS 019.***.***-78 9,5 9 

1135051 CLAUDETE BATISTA DE SOUZA 634.***.***-49 9 10 

1129617 THALISSON LUIZ MAIA SANTANA 031.***.***-44 9 11 

1130228 MARILIA NOVAIS RIOS SANTANA 061.***.***-05 9 12 

1144280 MARIANA REGINA DOS SANTOS MEDEIROS 088.***.***-03 9 13 

1128966 QUEILA MAIANE CRUZ SANTOS OLIVEIRA 049.***.***-11 9 14 

CANDIDATOS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA 

Não há candidatos pessoas com deficiência habilitados. 

 

COMUNICAÇÃO SOCIAL 

AMPLA CONCORRÊNCIA 

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CPF NOTA CLASSIFICAÇÃO 

1144699 CLAUDIO ANTONIO DE FREITAS BANDEIRA 368.***.***-15 10 1 

1130055 IRIS ANTONIA SOBRINHO 614.***.***-15 10 2 

1142888 PATRICIA CARDOSO LYRA DA FONSECA 783.***.***-04 10 3 

1139469 CRISTIANE DO LIVRAMENTO OLIVEIRA 924.***.***-49 10 4 

1129417 JEFFERSON LORENTZ BARBOSA 033.***.***-84 10 5 

1146578 MARCOS PAULO SALES DO NASCIMENTO 777.***.***-10 10 6 

1143067 CRISTIANO PINTO ANUNCIACAO 004.***.***-20 10 7 

1134902 CLARA BARRETTO HANDRO 009.***.***-03 10 8 

1145764 MARIA CLARA MIRANDA LIMA 776.***.***-87 10 9 

1143048 JULIANA ALVES TEIXEIRA 032.***.***-47 10 10 

1142976 THIAGO BARBOSA DOS SANTOS NOLASCO 033.***.***-26 10 11 

1128293 IRIS VASCONCELLOS GUIMARAES 974.***.***-00 10 12 

1130146 VINICIUS VITA GORENDER 028.***.***-37 10 13 

1143159 DEIVSON MENDES SANTOS 037.***.***-80 10 14 

1130515 ANA CARLA SANTOS MOURA TUPINAMBA 033.***.***-06 10 15 

1145387 ISABELE CARDOSO DA SILVA ARAJO 041.***.***-43 10 16 

1128118 IZABELLA MENDES PAMPONET DE OLIVEIRA 033.***.***-08 10 17 

1145512 SAIONARIA DARC DIAS 048.***.***-85 10 18 

1129941 DANILO CORDEIRO ALMEIDA DA SILVA 022.***.***-80 10 19 

1134665 BRUNA REGO QUADROS 855.***.***-91 10 20 

1136825 DAVID DOS SANTOS RAMOS CARDOSO 862.***.***-00 10 21 

CANDIDATOS NEGROS 

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CPF NOTA CLASSIFICAÇÃO 

1142888 PATRICIA CARDOSO LYRA DA FONSECA 783.***.***-04 10 1 

1129417 JEFFERSON LORENTZ BARBOSA 033.***.***-84 10 2 

1142976 THIAGO BARBOSA DOS SANTOS NOLASCO 033.***.***-26 10 3 

1128293 IRIS VASCONCELLOS GUIMARAES 974.***.***-00 10 4 

1129941 DANILO CORDEIRO ALMEIDA DA SILVA 022.***.***-80 10 5 

1139884 SIMONE DE FREITAS MACHADO 781.***.***-53 9,5 6 
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1130824 HENRIQUE LEONARDO COELHO QUEIROZ 942.***.***-04 9 7 

1141561 MARIZANGELA MARIA DE SA 004.***.***-45 9 8 

1146441 IVANESSA LIMA FONTES CARNEIRO RIBEIRO 785.***.***-91 9 9 

1129232 ALINE INAE CONCEICAO LIMA 011.***.***-65 9 10 

1144128 ABEL DIAS DE OLIVEIRA 005.***.***-90 9 11 

1128452 MARILIA GABRIELA SANTOS DA SILVA 014.***.***-13 9 12 

1143151 ISRAEL DA SILVA MORAES 016.***.***-60 9 13 

1128535 SILAS BARTOLOMEU DE JESUS SILVA 016.***.***-61 9 14 

1128432 DAVI GONZAGA DE MATOS 839.***.***-15 9 15 

1128233 BRUNA LUIZA LEITE NUNES 025.***.***-47 9 16 

1144244 WELLINGTON SANTOS DO ROSARIO 039.***.***-63 9 17 

1128476 VANESSA MARIA VITORIO DOS SANTOS 031.***.***-00 9 18 

1146100 MAIUDES ANJOS CRUZ 053.***.***-52 9 19 

1138140 ANDERSON MATHEUS SOUZA CALMON 053.***.***-02 9 20 

1130119 YAN DOS SANTOS PASSOS 031.***.***-44 9 21 

1130090 ARISSON VINICIUS SANTOS DE CARVALHO 088.***.***-35 9 22 

1130428 TANIA MOTTA DE SOUSA 759.***.***-15 9 23 

1129811 DANIELA DA SILVA CASTRO 967.***.***-15 9 24 

1143525 JAMILLE DA SILVA SOARES 008.***.***-61 9 25 

CANDIDATOS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA 

Não há candidatos pessoas com deficiência habilitados. 

 

CONTABILIDADE 

AMPLA CONCORRÊNCIA 

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CPF NOTA CLASSIFICAÇÃO 

1144697 LUIS ROGERIO COSTA BORGES DE BARROS 351.***.***-44 10 1 

1130086 CLEBER GERALDO CHAGAS OLIVEIRA 905.***.***-15 10 2 

1137499 EDMILSON MOURA DE ARAUJO 678.***.***-91 10 3 

1129537 GILNEIDE CARVALHO DOS SANTOS COSTA 940.***.***-49 10 4 

1128754 ALINE MARIA DO CARMO SANTOS 952.***.***-34 10 5 

1129694 JERUSA COSTA CARQUEIJA 951.***.***-34 10 6 

1134765 ALESSANDRA MARIA DE OLIVEIRA BRITO 795***.***-87 10 7 

1134778 YAM ATANAZIO CAMPOS DE SOUZA 005.***.***-09 10 8 

1128226 AUDENICE SIQUEIRA BEZERRA 823.***.***-72 10 9 

1145012 TATIANE DIAS ARAUJO DE OLIVEIRA 017.***.***-16 10 10 

1143023 DANIEL DOS SANTOS ANDRADE 026.***.***-26 10 11 

1144138 SALETE DA SILVA 031.***.***-40 10 12 

1144397 RODRIGO DE FREITAS ALVES 038.***.***-60 10 13 

1135936 NAYARA NASCIMENTO SOUZA 026.***.***-31 10 14 

1129538 ROSANE FERREIRA DE JESUS 052.***.***-45 10 15 

1145210 CAIO CESAR FRANCA CAROSO 841.***.***-53 10 16 

1129532 PAULO LUELSON SANTOS CORREA 051.***.***-31 10 17 
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1129374 DIEGO PEIXOTO DE OLIVEIRA 066.***.***-00 10 18 

1130391 VANESSA AMORIM MONIZ 047.***.***-13 10 19 

1130025 MARY JANE SILVA 506.***.***-44 9,5 20 

1129369 JAMILIE DA CRUZ ASSIS 801.***.***-72 9,5 21 

1138426 PATRICIA FARIA DE ALMEIDA 812.***.***-68 9,5 22 

CANDIDATOS NEGROS 

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CPF NOTA CLASSIFICAÇÃO 

1130086 CLEBER GERALDO CHAGAS OLIVEIRA 905.***.***-15 10 1 

1137499 EDMILSON MOURA DE ARAUJO 678.***.***-91 10 2 

1129537 GILNEIDE CARVALHO DOS SANTOS COSTA 940.***.***-49 10 3 

1129694 JERUSA COSTA CARQUEIJA 951.***.***-34 10 4 

1134778 YAM ATANAZIO CAMPOS DE SOUZA 005.***.***-09 10 5 

1145012 TATIANE DIAS ARAUJO DE OLIVEIRA 017.***.***-16 10 6 

1143023 DANIEL DOS SANTOS ANDRADE 026.***.***-26 10 7 

1144138 SALETE DA SILVA 031.***.***-40 10 8 

1144397 RODRIGO DE FREITAS ALVES 038.***.***-60 10 9 

1135936 NAYARA NASCIMENTO SOUZA 026.***.***-31 10 10 

1129374 DIEGO PEIXOTO DE OLIVEIRA 066.***.***-00 10 11 

CANDIDATOS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA 

Não há candidatos pessoas com deficiência habilitados. 

 

ENGENHARIA AMBIENTAL / ENGENHARIA SANITÁRIA E AMBIENTAL 

AMPLA CONCORRÊNCIA 

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CPF NOTA CLASSIFICAÇÃO 

1128971 HLIO ROCHA GUIMARES FILHO 388.***.***-15 10 1 

1129138 JOSE MONTEIRO DOS SANTOS JUNIOR 197.***.***-15 10 2 

1138865 CLELIA NOBRE DE OLIVEIRA 385.***.***-04 10 3 

1128772 ADRIANA FAVACHO CURTY 886.***.***-15 10 4 

1134498 SELMA BASTOS LOPES DE LIRA 770.***.***-53 10 5 

1129632 AUGUSTO JOSE FELIX DE QUEIROZ 668.***.***-15 10 6 

1130465 ANTONIO BENEDITO CARDOSO FILHO 705.***.***-15 10 7 

1128359 LASTENIO DA SILVA RAMOS DE OLIVEIRA 797.***.***-20 10 8 

1129390 KLEBSON SANTOS DA SILVA 777.***.***-91 10 9 

1129921 FABIANE FERREIRA RABELO 830.***.***-87 10 10 

1129609 LEANDRO DE ASSIS DIAS 014.***.***-98 10 11 

1143540 LUCIANA SOUZA DE OLIVEIRA 023.***.***-47 10 12 

1142435 KARINA BISPO SANTANA 021.***.***-21 10 13 

1137181 NOEMIA DOS SANTOS DE SOUZA 025.***.***-09 10 14 

1129805 PATRICK LEMOS MAIA D ABREU 030.***.***-05 10 15 

1133681 THALITA BRANDAO SOUZA DE ALMEIDA 032.***.***-90 10 16 

1145603 RAFAEL DA SILVA NOVAES 033.***.***-32 10 17 

1128515 REGIANE DE OLIVEIRA SILVA 036.***.***-25 10 18 
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1129553 KATTY SANTOS DA SILVA MARQUES 051.***.***-00 10 19 

1129701 DIEGO MATOS SILVA 024.***.***-36 10 20 

1128835 TOMAS TAFURI REBEQUI 434.***.***-79 10 21 

1130216 ANTONIO GABRIEL LESSA SOARES 859.***.***-50 10 22 

1146245 JOAO BOSCO RAMALHO NETO 025.***.***-55 10 23 

1129182 LAYSLA KAROLLINE SILVA ARAUJO 024.***.***-51 10 24 

CANDIDATOS NEGROS 

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CPF NOTA CLASSIFICAÇÃO 

1138865 CLELIA NOBRE DE OLIVEIRA 385.***.***-04 10 1 

1143540 LUCIANA SOUZA DE OLIVEIRA 023.***.***-47 10 2 

1142435 KARINA BISPO SANTANA 021.***.***-21 10 3 

1146245 JOAO BOSCO RAMALHO NETO 025.***.***-55 10 4 

1128540 SILVIO BATISTA DOS SANTOS 946.***.***-68 9 5 

1128749 DELMA TATIANE SANTANA DE AZEVEDO 807.***.***-00 9 6 

1128745 TIAGO DA FRANCA NUNES 840.***.***-15 9 7 

1137979 JOSEANE CARDOZO DOS SANTOS DE ARAUJO 049.***.***-26 9 8 

1129123 MARCOS MAURICIO SALES SANTOS 052.***.***-17 9 9 

1144207 LETICIA DO PRADO FERREIRA WEST 861.***.***-82 9 10 

CANDIDATOS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA 

Não há candidatos pessoas com deficiência habilitados. 

 

ENGENHARIA FLORESTAL 

AMPLA CONCORRÊNCIA 

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CPF NOTA CLASSIFICAÇÃO 

1129096 SUEDE FERNANDA SANTOS BAIMA 529.***.***-87 10 1 

1129442 ANA PAULA SILVEIRA DE ALMEIDA 387.***.***-04 10 2 

1133706 BRENDA MORAES DE OLIVEIRA 066.***.***-02 10 3 

1128333 LUCIANA MARIA DE LIMA CANTO 733.***.***-97 9,5 4 

1129828 ORIMAX MONTEIRO CRUZ 870.***.***-53 9,5 5 

1129055 JEFFERSON SOARES SANTOS 062.***.***-03 9,5 6 

1144212 RONALDO DIAS NOGUEIRA 022.***.***-30 9 7 

1128349 THAIS DE AZEVEDO NAZARENO 034.***.***-99 9 8 

1139806 JONATHAN BRITO FONTOURA CONCEICAO 017.***.***-67 9 9 

1129197 BRENNO DO NASCIMENTO PEREIRA SILVA 061.***.***-47 9 10 

1129928 EMANUELE SANTOS CARVALHO 010.***.***-96 9 11 

1145946 FRANCINEIDE BEZERRA GONALVES 830.***.***-15 8,5 12 

1129013 DENISE MAYARA SANTANA GAMA 015.***.***-51 8,5 13 

1146542 MARQUIDONES TEIXEIRA DA SILVA 014.***.***-73 8,5 14 

1129365 THALITA ROCHA DA SILVA 052.***.***-57 8,5 15 

1143328 ISRAEL SANTOS BATISTA 060. ***.***-04 8,5 16 

1131281 LARISSA DE MORAIS CAVALCANTE 037.***.***-48 8 17 

1143360 MANOELA LIMA MACEDO 434.***.***-13 7,5 18 
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1137502 NOELY FERREIRA DORNELAS 799.***.***-00 7 19 

1143600 LUIZ EDUARDO VIDEIRA DE SANTANA 032.***.***-74 7 20 

1145380 
THARCIANNY KRISLLEN NASCIMENTO DA SILVA 
OLIVEIRA 

055.***.***-57 7 21 

CANDIDATOS NEGROS 

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CPF NOTA CLASSIFICAÇÃO 

1133706 BRENDA MORAES DE OLIVEIRA 066.***.***-02 10 1133706 

1128333 LUCIANA MARIA DE LIMA CANTO 733.***.***-97 9,5 1128333 

1129055 JEFFERSON SOARES SANTOS 062.***.***-03 9,5 1129055 

1146542 MARQUIDONES TEIXEIRA DA SILVA 014.***.***-73 8,5 1146542 

1129365 THALITA ROCHA DA SILVA 052.***.***-57 8,5 1129365 

1145380 
THARCIANNY KRISLLEN NASCIMENTO DA SILVA 
OLIVEIRA 

055.***.***-57 7 1145380 

CANDIDATOS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA 

Não há candidatos pessoas com deficiência habilitados. 

 

GEOGRAFIA 

AMPLA CONCORRÊNCIA 

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CPF NOTA CLASSIFICAÇÃO 

1131574 CLAUDIA CRISTINA RIOS CAXIAS DA COSTA 536.***.***-34 10 1 

1145293 ROBSON RIOS PINTO 710.***.***-00 10 2 

1141015 ROSANA SOUZA CARDOSO 890.***.***-87 10 3 

1128455 IRIS JANE ALVES COELHO LIMA LOURENCO 881.***.***-15 10 4 

1129090 ANDERSON FARIAS MAIA DE SOUZA 955.***.***-20 10 5 

1129124 JOSIAS DE JESUS DOS SANTOS 878.***.***-49 10 6 

1142956 JOS LENILSON FERREIRA DOS SANTOS 782.***.***-53 10 7 

1142742 ELIANE SANTOS DE SOUSA 785.***.***-00 10 8 

1129812 JERUSA SILVA MOURA GONAVES 780.***.***-91 10 9 

1146565 LIZANDRA DE AZEVEDO RIBEIRO NOBRE 946.***.***-20 10 10 

1142776 NAILDES BISPO RAMOS 964.***.***-87 10 11 

1139511 LILIAN ROBERTA DA SILVA VIEIRA 876.***.***-91 10 12 

1145596 LUCAS BENTO DA SILVA 295.***.***-76 10 13 

1143504 MARCIO RENE DA SILVA RODRIGUES 039.***.***-45 10 14 

1144561 GLORIA MARIA DE OLIVEIRA SILVA 005.***.***-10 10 15 

1134720 CLAUDEMIR ASSUNCAO SANTANA 827.***.***-53 10 16 

1128284 ZENAIDE LOPES DA SILVA 012.***.***-80 10 17 

1137428 DINELANE GOMES DE ASSIS 827.***.***-68 10 18 

1144157 ARISTIDES ESOERIDIAO TONINI 111.***.***-20 10 19 

1133758 CARLOS HENRIQUE PEREIRA PIEDADE 021.***.***-14 10 20 

1128598 LUCIANO NERE DOS SANTOS MOURA 025.***.***-24 10 21 

1128303 ANA PAULA SILVA 062.***.***-90 10 22 

1146464 KAIC FERNANDO FERREIRA LOPES 042.***.***-94 10 23 

1143796 LIVIA RITA CASTRO DOS SANTOS 049.***.***-32 10 24 

1128212 IGOR DE JESUS SANTOS 074.***.***-57 10 25 
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1141222 RITA DE CASSIA SPINOLA AVILA 275.***.***-34 9,5 26 

1139426 THAIS GOES DE SOUZA 033.***.***-90 9,5 27 

1142319 VANESSA CUNHA SILVA 009.***.***-40 9,5 28 

1131810 JOELMA SILVA DOS SANTOS 052.***.***-19 9,5 29 

1140808 EMILY BRAZ PRADO 064.***.***-21 9,5 30 

1129078 JOSU FERNANDES DE ARAUJO 187.***.***-34 9 31 

1128890 ROSEMERI DE OLIVEIRA GARCIA 501.***.***-91 9 32 

1129001 JAIR RODRIGUES PEREIRA NETO 023.***.***-60 9 33 

1145334 SIMONE DE MELLO 027.***.***-50 9 34 

1131327 UILSON JOSE FERREIRA PASSOS 679.***.***-04 9 35 

1145921 ANAILTON MOTA DE JESUS 677.***.***-34 9 36 

1132901 NATIA PEREIRA DOS SANTOS 032.***.***-80 9 37 

1145473 JOSE JUNIOR PETROLE DE ALMEIDA 926.***.***-20 9 38 

1128176 JUAN EDUARDO PENTEADO MULLER 107.***.***-27 9 39 

1129608 ELIVAN CONCEIO DE NEGREIROS 010.***.***-52 9 40 

1128314 VIVIANE ALVES VIEIRA 337.***.***-55 9 41 

1132408 SILVANA DOS SANTOS ARAUJO LINS 038.***.***-51 9 42 

1143091 VERA LUCIA SANTOS DE JESUS 053.***.***-50 9 43 

1129778 JADE GUIMARAES GOMES DOS SANTOS 060.***.***-09 9 44 

1145778 JARIANE DE OLIVEIRA DOS SANTOS 026.***.***-30 9 45 

CANDIDATOS NEGROS 

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CPF NOTA CLASSIFICAÇÃO 

1145293 ROBSON RIOS PINTO 710.***.***-00 10 1 

1129124 JOSIAS DE JESUS DOS SANTOS 878.***.***-49 10 2 

1142956 JOS LENILSON FERREIRA DOS SANTOS 782.***.***-53 10 3 

1142742 ELIANE SANTOS DE SOUSA 785.***.***-00 10 4 

1142776 NAILDES BISPO RAMOS 964.***.***-87 10 5 

1145596 LUCAS BENTO DA SILVA 295.***.***-76 10 6 

1144561 GLORIA MARIA DE OLIVEIRA SILVA 005.***.***-10 10 7 

1128284 ZENAIDE LOPES DA SILVA 012.***.***-80 10 8 

1144157 ARISTIDES ESOERIDIAO TONINI 111.***.***-20 10 9 

1133758 CARLOS HENRIQUE PEREIRA PIEDADE 021.***.***-14 10 10 

1128598 LUCIANO NERE DOS SANTOS MOURA 025.***.***-24 10 11 

1128303 ANA PAULA SILVA 062.***.***-90 10 12 

1146464 KAIC FERNANDO FERREIRA LOPES 042.***.***-94 10 13 

1128212 IGOR DE JESUS SANTOS 074.***.***-57 10 14 

CANDIDATOS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA 

Não há candidatos pessoas com deficiência habilitados. 

 

GEOLOGIA 

AMPLA CONCORRÊNCIA 

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CPF NOTA CLASSIFICAÇÃO 
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1130132 DENIS ALVES FARIA 094.***.***-66 10 1 

1144319 JAMILLE EVANGELISTA ALVES 025.***.***-00 10 2 

1129942 DANIELLE SAMPAIO NASCIMENTO 013.***.***-71 10 3 

1128341 EDUARDO FRANCISCO DA SILVA 052.***.***-48 9,5 4 

1129341 MARCELO HENRIQUE DE JESUS 047.***.***-60 9,5 5 

1135677 MANUELA PINHERO FERREIRA 009.***.***-23 8,5 6 

1132970 ALBANO JOSE OPPERMANN 157.***.***-20 8 7 

1146116 ANA CARLA MONTEIRO SALINAS 716.***.***-15 8 8 

1129871 MOEMA DANIELE TORRES AMORIM SOUZA 043.***.***-27 7 9 

CANDIDATOS NEGROS 

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CPF NOTA CLASSIFICAÇÃO 

1144319 JAMILLE EVANGELISTA ALVES 025.***.***-00 10 1144319 

1129942 DANIELLE SAMPAIO NASCIMENTO 013.***.***-71 10 1129942 

1128341 EDUARDO FRANCISCO DA SILVA 052.***.***-48 9,5 1128341 

1129341 MARCELO HENRIQUE DE JESUS 047.***.***-60 9,5 1129341 

1129871 MOEMA DANIELE TORRES AMORIM SOUZA 043.***.***-27 7 1129871 

CANDIDATOS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA 

Não há candidatos pessoas com deficiência habilitados. 

 

GESTÃO AMBIENTAL 

AMPLA CONCORRÊNCIA 

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CPF NOTA CLASSIFICAÇÃO 

1138232 VALTER FERREIRA ROCHA 429.***.***-78 10 1 

1129137 MARCIO LUIS VIVAS MARTINS 934.***.***-49 10 2 

1129466 DAJANA GABRIELLA NOBREGA SANTOS DA SILVA 021.***.***-62 10 3 

1142991 JOAO AUGUSTO DIAS SOUZA 022.***.***-36 10 4 

1136243 JERFESON DE ARAJO LOPES 033.***.***-75 10 5 

1129282 REGINALDO CRUZ SANTOS 052.***.***-35 10 6 

1131704 
VICTORIA CONCEICAO GOMES LEAO DE 
ALBUQUERQUE 

058.***.***-70 10 7 

1128071 PRISCILA CAMARA DE SOUZA 041.***.***-12 10 8 

1143069 JAIME DIAS FAGUNDES NETO 058.***.***-17 10 9 

1128493 THAYLANA PIRES DO NASCIMENTO 020.***.***-90 10 10 

1140724 DANIELA ALVES CARVALHO 561.***.***-91 9,5 11 

1129755 PATRICIO RINALDO DOS SANTOS 081.***.***-78 9,5 12 

1145350 IRACI ANTONIA DE OLIVEIRA 462.***.***-15 9 13 

1129242 PAULO ROBERTO FERNANDES DE SOUSA 647.***.***-97 9 14 

1130068 EDIVALDO JANES SANTOS DA SILVA 518.***.***-53 9 15 

1129504 NAGILA DIACUI OLIVEIRA DUARTE 787.***.***-49 9 16 

1129829 IVES SEARA NASCIMENTO ROCHA SILVA 826.***.***-04 9 17 

1129969 SELMA BARBOSA DE CARVALHO 806.***.***-53 9 18 

1140306 NEIDSON DE SOUZA TEIXEIRA 012.***.***-31 9 19 

1130205 MARCELO SILVA E SOUZA 734.***.***-53 9 20 
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1130373 CRISTIANE CORREIA OLIVEIRA SALES 825.***.***-91 9 21 

1130069 LARISSA CAMOES BATISTA COSTA 015.***.***-42 9 22 

1128305 SILVANA ALCANTARA DOS SANTOS 026.***.***-06 9 23 

1129706 FRANCIMARIO DE SOUZA ALMEIDA 041.***.***-00 9 24 

1143929 CLEDIANE SANTOS SACRAMENTO 046.***.***-11 9 25 

1146347 MARIANNA CAROLINE ARAUJO CASTRO 116.***.***-07 9 26 

1129070 ELEN BARBARA PEREIRA MARQUES 060.***.***-52 9 27 

1145156 VIVIANE OLIVEIRA CAZAIS 852.***.***-49 9 28 

CANDIDATOS NEGROS 

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CPF NOTA CLASSIFICAÇÃO 

1138232 VALTER FERREIRA ROCHA 429.***.***-78 10 1 

1129282 REGINALDO CRUZ SANTOS 052.***.***-35 10 2 

1129829 IVES SEARA NASCIMENTO ROCHA SILVA 826.***.***-04 9 3 

1140306 NEIDSON DE SOUZA TEIXEIRA 012.***.***-31 9 4 

1130069 LARISSA CAMOES BATISTA COSTA 015.***.***-42 9 5 

1128305 SILVANA ALCANTARA DOS SANTOS 026.***.***-06 9 6 

1145156 VIVIANE OLIVEIRA CAZAIS 852.***.***-49 9 7 

1133594 ALVARO JOSE DA CONCEICAO SOUSA 135.***.***-68 8 8 

1128370 JORGE PEREIRA DA SILVA 246.***.***-72 7,5 9 

1128866 LUS CARLOS MEIRELES BARRETO 595.***.***-87 7,5 10 

CANDIDATOS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA 

Não há candidatos pessoas com deficiência habilitados. 

 

OCEANOGRAFIA 

AMPLA CONCORRÊNCIA 

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CPF NOTA CLASSIFICAÇÃO 

1137959 SABRINA BRAHIM DAS NEVES 126.***.***-17 10 1 

1146328 CIBELE RODRIGUES COSTA 046.***.***-01 10 2 

1141484 MARCOS DE ALMEIDA 025.***.***-02 9 3 

1145191 EUDILENA LAURINDO DE MEDEIROS 082.***.***-57 9 4 

1146404 LOREANE DIAS ALVES 062.***.***-09 8 5 

1128371 TAYANE LOPES SANTOS 066.***.***-57 8 6 

CANDIDATOS NEGROS 

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CPF NOTA CLASSIFICAÇÃO 

1146328 CIBELE RODRIGUES COSTA 046.***.***-01 10 1 

1141484 MARCOS DE ALMEIDA 025.***.***-02 9 2 

1146404 LOREANE DIAS ALVES 062.***.***-09 8 3 

1128371 TAYANE LOPES SANTOS 066.***.***-57 8 4 

CANDIDATOS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA 

Não há candidatos pessoas com deficiência habilitados. 

 

PEDAGOGIA 
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AMPLA CONCORRÊNCIA 

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CPF NOTA CLASSIFICAÇÃO 

1136007 EGIVALDO THOMAZ DE AQUINO 069.***.***-20 10 1 

1129895 LUIZ AUGUSTO AZEVEDO DE CARVALHO 095.***.***-15 10 2 

1134448 SELMO ALVES DOS SANTOS 611.***.***-49 10 3 

1129196 MARIA DE FATIMA BARBOSA DE ARAUJO 250.***.***-72 10 4 

1129552 ALADE DA CRUZ PEREIRA LIMA 240.***.***-87 10 5 

1128958 JOSELITA SANTOS DE LIMA 237.***.***-68 10 6 

1129721 WANDERLEI SILVA DO CARMO 828.***.***-34 10 7 

1141357 ROSEMEIRE CARVALHO DE JESUS 348.***.***-87 10 8 

1128636 CLODOALDO SILVA AMORIM 372.***.***-00 10 9 

1130241 ELIANA PAULA DOS SANTOS 394.***.***-63 10 10 

1143918 SUELI ROCHA SANTOS 465.***.***-00 10 11 

1130087 NADIA MELO PEREIRA DA COSTA 402.***.***-49 10 12 

1146551 MARIA DO CARMO OLIVEIRA SILVA 411.***.***-49 10 13 

1132750 ARLETE PARANHOS SANTANA 538.***.***-91 10 14 

1128646 SELMA MOORE DE ALMEIDA MORAES 372.***.***-04 10 15 

1129877 IRACEMA DE JESUSOLIVEIRA 380.***.***-44 10 16 

1132661 LUCIO AURELIO DE CARVALHO LANDIM BATISTA 537.***.***-91 10 17 

1144774 MIRIAM MOREIRA FERNANDES 527.***.***-87 10 18 

1129278 JERONIMO NATIVIDADE DE SANT ANA 567.***.***-91 10 19 

1138211 ESTEVAO SANTANA DA CONCEICAO 498.***.***-91 10 20 

1139750 ALAN LUIS VIEIRA VALERIO 144.***.***-92 10 21 

1141748 CRISTINA BOCHICCHIO 034.***.***-90 10 22 

1136377 JOO PAULO LARANJO VELHO 528.***.***-91 10 23 

1129362 RIVAILDE SANTOS DA HORA 902.***.***-72 10 24 

1129380 CLAUDIA FREITAS GOES 431.***.***-20 10 25 

1139642 JOSINEA SANTOS CRUZ BITENCOURT 649.***.***-00 10 26 

1142392 VILANEI LAZARO CHAVES 555.***.***-15 10 27 

1130226 NADJA DOS SANTOS BARBOSA 645.***.***-20 10 28 

1128209 LUCIANA BORGES DOS SNTOS 707.***.***-87 10 29 

1128162 ITAJANA CUNHA D SANTIAGO 807.***.***-20 10 30 

1128959 SOLANGE MARQUES DE JESUS 648.***.***-25 10 31 

1128989 SOLANGE PEREIRA MURICI SANTOS 769.***.***-00 10 32 

1143877 ELIANA SILVA PEREIRA 540.***.***-49 10 33 

1137951 HARLEN SANTOS DE MENESES 702.***.***-53 10 34 

1145381 LUCIMEIRE BARBOSA PINHEIRO DA COSTA 897.***.***-34 10 35 

1139916 BARBARA TERCIA ALMEIDA VERMELHO 431.***.***-68 10 36 

1130098 ROSANGELA SILVA DOS SANTOS 614.***.***-00 10 37 

1138190 KELLY FRANCISCA DA SILVA 918.***.***-87 10 38 

1146471 ADRIENE VIANA LIMA 816.***.***-34 10 39 

1130459 ROSANA ALMEIDA SILVA PEREIRA 184.***.***-02 10 40 



                               RELAÇÃO PROVISÓRIA DA AVALIAÇÃO CURRICULAR 

 
 

 
Página 20 de 23 

1143244 ELISANGELA DA SILVA MELO 897.***.***-72 10 41 

1138575 FERNANDA FIGUEREDO ALVES DOS SANTOS 901.***.***-53 10 42 

1128810 VERNICA ANUNCIAO FERREIRA 915.***.***-63 10 43 

1139763 EDILENE MAGALHAES DOS SANTOS 891.***.***-78 10 44 

1128694 ROSANA LOPES SOUZA 946.***.***-04 10 45 

1130353 DEBORA BRAGA BRANDAO 938.***.***-91 10 46 

1140278 GINA CARLA DA COSTA LIMA 688.***.***-34 10 47 

1143134 APARECIDA RODRIGUES SILVA 026.***.***-89 10 48 

1137025 RAVENA HERNANDES 930.***.***-15 10 49 

1143063 JOSEANE DE JESUS SILVA 829.***.***-00 10 50 

1129238 NEIDJANE GONALVES DOS SANTOS 778.***.***-10 10 51 

1129613 ALAN MARQUES PEREIRA 929.***.***-20 10 52 

1128782 MONICA SANTANA DE AZEVEDO 997.***.***-00 10 53 

1135929 EDVONE ALVES DA SILVA 050.***.***-20 10 54 

1145524 DIVANIA DA SILVA RAMOS 780.***.***-25 10 55 

1141565 CLELIA DOS SANTOS ALVES 795.***.***-10 10 56 

1130001 EUNICE BARBOSA SANTANA 002.***.***-27 10 57 

1144655 FRANCINES DA SILVA DE LIMA SOUSA 701.***.***-15 10 58 

1128582 IRAILDES PEDREIRA TEIXEIRA 938.***.***-87 10 59 

1130270 WILMA APARECIDA FLIX SAMPAIO 797.***.***-87 10 60 

1128504 NILVA CAMARGO 988.***.***-68 10 61 

1128519 LUCIANA DIAS PRIMO 798.***.***-49 10 62 

1130014 ROMILCE RODRIGUES SILVA 972.***.***-91 10 63 

1128255 GEANE MRCIA SANTOS DA SILVA 953.***.***-72 10 64 

1143033 EUNICE DOS SANTOS NUNES PIRES 026.***.***-60 10 65 

1128889 TELMA BARBOSA DOS SANTOS 803.***.***-00 10 66 

1129120 HYNGRIDY KADGY OLIVEIRA NOGUEIRA 003.***.***-01 10 67 

1138200 ELAINE SOUSA ANDRADE DE JESUS 824.***.***-15 10 68 

1142747 SERGIO GABRIEL BATISTA PEREIRA 001.***.***-18 10 69 

1128821 ADELMICE CORREIA DE JESUS RAMOS 023.***.***-00 10 70 

1136462 PATRICIA BARRETO SANTOS 995.***.***-53 10 71 

1130148 MARIA CECLIA DOS SANTOS SANTANA 802.***.***-91 10 72 

1144728 VIVIANE PEREIRA DOS ANJOS 807.***.***-04 10 73 

1135868 LUCIMARA BONFIM DOS SANTOS BARBOSA 806.***.***-34 10 74 

1142420 JANDERSON SILVA SANTOS 004.***.***-65 10 75 

1140949 JOELMA CERQUEIRA DE OLIVEIRA 819.***.***-30 10 76 

1128219 CYNIRA OLIVEIRA UCHOA DOS SANTOS 055.***.***-84 10 77 

1129815 CIDIA SILVA DOS SANTOS 020.***.***-60 10 78 

1129391 CHARLENE BARBOSA BARROS 815.***.***-34 10 79 

1132790 LORENA CARVALHO ANDRADE 018.***.***-84 10 80 

1128837 VIVIANE XAVIER DE JESUS 020.***.***-65 10 81 

1128878 TALITA ARAJO DA PAZ 013.***.***-88 10 82 
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1137782 PRISCILA DOS ANJOS COSTA 015.***.***-39 10 83 

1137207 JULICE KATIUSCIA DE MATOS CERQUEIRA 010.***.***-40 10 84 

1128434 JOO FAUSTINO ANDTRADE JUNIOR 825.***.***-15 10 85 

1142598 
PALOMA EMANUELA TEIXEIRA DE OLIVEIRA DE 
BARROS 

025.***.***-30 10 86 

1135391 MARIANE QUEVEDO SALDANHA 009.***.***-60 10 87 

1129465 GEISA ARAUJO NASCIMENTO 013.***.***-88 10 88 

1143157 GERALDO MANGABEIRA DA SILVA 011.***.***-67 10 89 

1129886 MARIA DOS SANTOS PIMENTEL CAMPOS MOTA 026.***.***-45 10 90 

1146287 TAINAN FROIS DA SILVA 014.***.***-02 10 91 

1129177 NAIARA FERREIRA SANTOS 018.***.***-10 10 92 

1129883 LORENA SANTOS DIAS 013.***.***-65 10 93 

1146553 PEROLA MAGALHAES QUEIROZ 004.***.***-78 10 94 

1133625 JAMILE SANTOS FRANCA 022.***.***-94 10 95 

1141304 RENATA CRISTINA LIMA GUERRA RUSSO 014.***.***-00 10 96 

1131573 DEISE EMANUELE LIMA DE MENEZES RAMOS 833.***.***-49 10 97 

1139900 LARISSA MATOS AGUIAR 031.***.***-00 10 98 

1129098 VANDERSON JESUS DE CARVALHO 037.***.***-56 10 99 

1128217 PALOMA SANTOS DO ESPIRITO SANTO 031.***.***-66 10 100 

1138632 CRISTINA FERREIRA SANTOS 022.***.***-74 10 101 

1146415 MANUELA DE SOUZA HEGOUET 028.***.***-77 10 102 

1129515 JEANE ALVES DO NASCIMENTO 027.***.***-60 10 103 

1128385 CLEBER CESAR DA SILVA BARBOSA 036.***.***-65 10 104 

1138625 HENRIQUE DO ESPIRITO SANTO BARRETO 040.***.***-81 10 105 

1142033 TATIANA MELO DA ROCHA FURTADO 387.***.***-65 10 106 

1143046 FLAVIA LIMA DE CARVALHO 838.***.***-15 10 107 

1129288 SUZANE DE FREITAS DOS ANJOS 026.***.***-82 10 108 

1129580 ANTONIA JAMILE SANTOS DE CARVALHO 041.***.***-36 10 109 

1141323 DIEGO DE SOUSA PORTELA 026.***.***-71 10 110 

1128680 JESSICA RODRIGUES PESSOA 047.***.***-10 10 111 

1142971 STER CAVALCANTE DOS REIS NOLASCO 367.***.***-04 10 112 

1134014 JEANE SOUZA DE OLIVEIRA 048.***.***-59 10 113 

1142575 VALDINEIA SOUZA SALES 061.***.***-33 10 114 

1130221 ALEXANDRA DA SILVA CERQUEIRA 054.***.***-23 10 115 

1145607 KENNEDY TEIXEIRA DE ARAUJO 051.***.***-27 10 116 

1144216 ANNA CLAUDIA SALES VARANI 392.***.***-84 10 117 

1128417 NATALIA SUZARTH SANTOS 040.***.***-47 10 118 

1128400 MAIANI CRUZ MACHADO 065.***.***-85 10 119 

1129358 JESSICA MARIANE SOARES RODRIGUES 057.***.***-70 10 120 

1129731 ELAINE DOS SANTOS SILVA 857.***.***-84 10 121 

1139356 THIAGO OLIVEIRA DOS SANTOS 060.***.***-88 10 122 

1129084 JOELMA DOS SANTOS 066.***.***-90 10 123 

1128103 LAYANE APOLONIA DA SILVA 067.***.***-58 10 124 
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1129371 JOCIELE SOUZA DOS SANTOS SILVA 862.***.***-81 10 125 

CANDIDATOS NEGROS 

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CPF NOTA CLASSIFICAÇÃO 

1129196 MARIA DE FATIMA BARBOSA DE ARAUJO 250.***.***-72 10 1129196 

1128958 JOSELITA SANTOS DE LIMA 237.***.***-68 10 1128958 

1141357 ROSEMEIRE CARVALHO DE JESUS 348.***.***-87 10 1141357 

1130241 ELIANA PAULA DOS SANTOS 394.***.***-63 10 1130241 

1129278 JERONIMO NATIVIDADE DE SANT ANA 567.***.***-91 10 1129278 

1138211 ESTEVAO SANTANA DA CONCEICAO 498.***.***-91 10 1138211 

1129380 CLAUDIA FREITAS GOES 431.***.***-20 10 1129380 

1128959 SOLANGE MARQUES DE JESUS 648.***.***-25 10 1128959 

1128989 SOLANGE PEREIRA MURICI SANTOS 769.***.***-00 10 1128989 

1143877 ELIANA SILVA PEREIRA 540.***.***-49 10 1143877 

1137951 HARLEN SANTOS DE MENESES 702.***.***-53 10 1137951 

1145381 LUCIMEIRE BARBOSA PINHEIRO DA COSTA 897.***.***-34 10 1145381 

1138190 KELLY FRANCISCA DA SILVA 918.***.***-87 10 1138190 

1130459 ROSANA ALMEIDA SILVA PEREIRA 184.***.***-02 10 1130459 

1130353 DEBORA BRAGA BRANDAO 938.***.***-91 10 1130353 

1143063 JOSEANE DE JESUS SILVA 829.***.***-00 10 1143063 

1129613 ALAN MARQUES PEREIRA 929.***.***-20 10 1129613 

1128782 MONICA SANTANA DE AZEVEDO 997.***.***-00 10 1128782 

1141565 CLELIA DOS SANTOS ALVES 795.***.***-10 10 1141565 

1130014 ROMILCE RODRIGUES SILVA 972.***.***-91 10 1130014 

1128255 GEANE MRCIA SANTOS DA SILVA 953.***.***-72 10 1128255 

1128889 TELMA BARBOSA DOS SANTOS 803.***.***-00 10 1128889 

1142747 SERGIO GABRIEL BATISTA PEREIRA 001.***.***-18 10 1142747 

1128821 ADELMICE CORREIA DE JESUS RAMOS 023.***.***-00 10 1128821 

1144728 VIVIANE PEREIRA DOS ANJOS 807.***.***-04 10 1144728 

1135868 LUCIMARA BONFIM DOS SANTOS BARBOSA 806.***.***-34 10 1135868 

1142420 JANDERSON SILVA SANTOS 004.***.***-65 10 1142420 

1140949 JOELMA CERQUEIRA DE OLIVEIRA 819.***.***-30 10 1140949 

1129815 CIDIA SILVA DOS SANTOS 020.***.***-60 10 1129815 

1128434 JOO FAUSTINO ANDTRADE JUNIOR 825.***.***-15 10 1128434 

1129465 GEISA ARAUJO NASCIMENTO 013.***.***-88 10 1129465 

1129177 NAIARA FERREIRA SANTOS 018.***.***-10 10 1129177 

1138632 CRISTINA FERREIRA SANTOS 022.***.***-74 10 1138632 

1129515 JEANE ALVES DO NASCIMENTO 027.***.***-60 10 1129515 

1128385 CLEBER CESAR DA SILVA BARBOSA 036.***.***-65 10 1128385 

1138625 HENRIQUE DO ESPIRITO SANTO BARRETO 040.***.***-81 10 1138625 

1129288 SUZANE DE FREITAS DOS ANJOS 026.***.***-82 10 1129288 

1142575 VALDINEIA SOUZA SALES 061.***.***-33 10 1142575 

1130221 ALEXANDRA DA SILVA CERQUEIRA 054.***.***-23 10 1130221 
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1144216 ANNA CLAUDIA SALES VARANI 392.***.***-84 10 1144216 

1129358 JESSICA MARIANE SOARES RODRIGUES 057.***.***-70 10 1129358 

1129084 JOELMA DOS SANTOS 066.***.***-90 10 1129084 

1129371 JOCIELE SOUZA DOS SANTOS SILVA 862.***.***-81 10 1129371 

1128286 ADRIELLE SOARES RANGEL PINTO 863.***.***-27 10 1128286 

CANDIDATOS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA 

Não há candidatos pessoas com deficiência habilitados. 

 


